

Заказчик BPM-PLUS SRL	Cod fiscal:
Подрядчик "Multigama-Teh" SRL	1006606007466
Объект Magazin s.Magdacesti	1008600054129
	Всего: 262 011,42 lei

АКТ N

2017

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоймость (лей)				
				Материалы		Зарплата		всего
				ед.	всего	ед.	всего	
	Отделочные работы							
1	Перетирка ригелей сухой смесью	мп	7,4	-		15,00	111,00	111,00
2	Перетирка стен и пот-ка сухой смесью в катальной	м2	14,4			15,00	216,00	216,00
3	Шпаклёвка колон откосов и ригелей	мп	241,1			10,00	2 411,00	2 411,00
4	Покраска колон откосов и ригелей	мп	241,1			12,00	2 893,20	2 893,20
5	Подготовка стен	м2	198,3			5,00	991,50	991,50
6	Покраска стен декоративной краской	м2	198,3			20,00	3 966,00	3 966,00
7	Подвесные потолки(армстронг)	м2	133,4			20,00	2 668,00	2 668,00
8	Устройство короба из гипсокартона	мп	6			25,00	150,00	150,00
9	Заделка примыкание потолка и колон к витраж	мп	35,7			20,00	714,00	714,00
10	Заделка примыкание пола к витраж	мп	15,9			25,00	397,50	397,50
11	Утепление и гипсокартон(к еталвонду)	м2	3,57			200,00	714,00	714,00
12	Шпаклёвка и покраска потолка лесничного марша	м2	10			35,00	350,00	350,00
13	Дверные откосы перетирка шпаклёвка покраска	мп	16,53			45,00	743,85	743,85
14	Вырубка проёма двери в с.у(1ет)	шт	1			50,00	50,00	50,00
15	Кладка откосов из фортана	мп	2			30,00	60,00	60,00
16	Заделка штроб в стенах	мп	10			5,00	50,00	50,00
17	Устоновка и покраска ботет в с.у	мп	10			15,00	150,00	150,00
18	Устройство утеплителя и стяжке на полах	м2	220,45			25,00	5 511,25	5 511,25
19	Облицовка пола керамической плиткой	м2	154,45			55,00	8 494,75	8 494,75
20	Укладка плитнуса	мп	78			10,00	780,00	780,00
21	Облицовка ступени лесничного марша	мп	21,6			70,00	1 512,00	1 512,00
22	Облицовка лесничной площадки	м2	1,44			60,00	86,40	86,40
23	Укладка плитнуса на лесничных маршах	мп	6,54			15,00	98,10	98,10
24	Облицовка стен в с.у и в катальной	м2	49,5			55,00	2 722,50	2 722,50
25	Облицовка плиткой подоконников	мп	15,8			30,00	474,00	474,00
26	Облицовка откосов в с.у с устоновкой уголков	мп	16,2			35,00	567,00	567,00
27	Облицовка площадки	м2	10,5			60,00	630,00	630,00
28	Облицовка ступени	мп	18,5			70,00	1 295,00	1 295,00
29	Бока (цоколя)	м2	11,45			60,00	687,00	687,00

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость (лей)					
				Материалы		Зарплата		всего	
				ед.	всего	ед.	всего		
30	Установка(выкл,резет, светил)								
31	Устройство крышек парапет(с материалом)								
32	Утепление и покраска фасада								
33	Установка сантех приборов								
34	Козырек над вешахты(с материал)								
	Материалы								
1	грунтовка супратон	кг	123	12,90	1 586,70				1 586,70
2	уголок малярный	мп	62	8,22	509,64				509,64
3	сетка малярная	м2	31	9,45	292,95				292,95
4	смеси молдавский	меш	12	65,00	780,00				780,00
5	смеси сантингпс	кг	60	3,16	189,60				189,60
6	шпаклёвка мештерул маноле	кг	120	13,35	1 602,00				1 602,00
7	краска белая водоемулсионная	кг	61	25,00	1 525,00				1 525,00
8	краска, екстра РЕЛИЕФ 14кг	вед	14	329,9	4 619,16				4 619,16
9	грунтовка (глетра)	вед	4	351,0	1 404,00				1 404,00
10	потолок(армстронг)		133	165,0	22 011,00				22 011,00
11	клей клас екстра	меш	50	110,0	5 500,00				5 500,00
12	клей плиточный порцелонат	меш	20	130,0	2 600,00				2 600,00
13	крестики	пач	8	10,45	83,60				83,60
14	фуга	кг	60	50,43	3 025,80				3 025,80
15	плитка в кательной	м2	9	130,0	1 170,00				1 170,00
16	гипсокартон	лист	6	89,25	535,50				535,50
17	пена монтажная	флакон	16	82,00	1 312,00				1 312,00
18	пенопласт екструдат	лист	34	64,10	2 179,40				2 179,40
19	фортан(10мм)25шт	шт	25	5,47	136,75				136,75
20	цемент(40)	кг	260	1,62	421,20				421,20
21	песок мытый	кг	800	1,81	1 448,00				1 448,00
22	пенопласт (для пола)	м3	15	480,0	7 200,00				7 200,00
23	сд (3м)18шт	шт	18	26,70	480,60				480,60
24	ид (3)12шт	шт	12	25,34	304,08				304,08
25	любели 6*40	шт	600	0,42	252,00				252,00
26	саморезы м.м	шт	200	0,18	36,00				36,00
27	саморезы гипсо.м	шт	400	0,13	52,00				52,00
28	минвата 150мм	лист	7	51,10	357,70				357,70
29	нождачная бумага(120мм)	мп	20	12,00	240,00				240,00
30	шлифовочные губки	шт	20	13,00	260,00				260,00
31	валик большой	шт	8	93,15	745,20				745,20
32	валик маленкий	шт	8	51,00	408,00				408,00
33	кисти(50)	шт	4	16,00	64,00				64,00
34	ножи +лезвии	шт	2	41,00	82,00				82,00
35	ветошь	упак	4	20,62	82,48				82,48
36	Губка	шт	2	15,44	30,88				30,88
37	свёрла(0,6)	шт	6	31,00	186,00				186,00
38	тёрки 250мм	шт	2	43,00	86,00				86,00
39	маяки 2.50	шт	8	9,36	74,88				74,88

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость (лей)				
				Материалы		Зарплата		всего
				ед.	всего	ед.	всего	
40	скошь малярный	мп	200	0,43	86,00		86,00	
41	оценкованая железо	лист	19	200,0	3 800,00		3 800,00	
42	плёнка параизоляционная	м2	5	10,93	54,65		54,65	
43	багеты	мп	10	12,40	124,00		124,00	
44	диск алмаз.(220)	шт	4	190,0	760,00		760,00	
45	диск метал.(120)	шт	5	19,20	96,00		96,00	
46	диск алмаз.(120)	шт	4	55,00	220,00		220,00	
47	уголок для плитки на откосы	мп	17	24,40	414,80		414,80	
48	гвозди (100)	кг	3	17,00	51,00		51,00	
49	дюбеля 60мм	кг	1	77,50	77,50		77,50	
50	лампа 100w	шт	6	10,20	61,20		61,20	
51	патроны	шт	6	9,50	57,00		57,00	
52	разетка	шт	2	35,00	70,00		70,00	
53	бетоногрунт	кг	14	28,90	391,00		391,00	
54	полестерол фс 25 0,5	пл	20	17,87	357,40		357,40	
55	плитка	м2			42 467,00		42 467,00	
56	лента прокладка	шт	1	420,0	420,00		420,00	
57	гвозди для пенопласта	шт	100	1,58	158,00		158,00	
58	сверло	шт	1	42,00	42,00		42,00	
59	адезив клас полестирил	шт	3	90,10	270,30		270,30	
60	силикон	шт	2	62,70	125,40		125,40	
61	уборка помещение				1 600,00		1 600,00	
63	вывоз мусора				7 000,00		7 000,00	
64	Gresie ETNA-MT30*60	м2	7,020	дм				
65	Gresie IVORY-ANTIC REL 30*60	м2	40,140	дм				
66	Gresie STONEHENGE GRI 600*600	м2	158,760	дм				
67	Kontur New baza alba25	бус	1	дм				
68	Nisip spalat	tn	9	дм				
69	PC 400D-20(saci) 2000kg	tn	2,20	дм				
70	Pigment NS rosu 1L	lit	0,001	дм				
71	Pigment TS galben pxid	lit	0,003	дм				
72	Pigment XS negru 1L	lit	0,004	дм				
Итого					122 977,37	44 644,05	167 621,42	
Итого	Соц и мед Страхование	%	27,50				12 277,11	
Итого	Накладные расходы	%	14,50				179 898,53	
Итого							26 085,29	
Прибыль		%	6				205 983,82	
Итого							12 359,03	
НДС		%	20				218 342,85	
Итого							43 668,57	
Итого							262 011,42	
Заказчик						Подрядчик		

